



استرالیا تمهیدات مرزی سفت و سختی به اجرا گذاشته است تا از سلامت جامعه استرالیا محافظت کند. در حال حاضر پروازهای بسیار محدودی از استرالیا و به مقصد استرالیا وجود دارد و ممکن است شما نتوانید در حال حاضر سفر کنید. محدودیت های مسافرتی تابع تغییر هستند. لطفاً به طور مرتب بررسی کنید. به قسمت: [بیانیه رسانه ای کابینه ملی](#) مراجعه کنید.

به جز افرادی که با یک [پرواز بدون قرنطینه از یک منطقه مسافرتی امن](#) آمده باشند، تمام مسافرانی که وارد استرالیا می شوند، از جمله شهروندان استرالیا، باید برای مدت ۱۴ روز در یک مرکز تعیین شده، از جمله یک هتل، در شهری که وارد آن می شوند قرنطینه شوند. به قسمت [توصیه کروناویروس \(کووید-۱۹\) برای مسافران](#) مراجعه کنید. ممکن است لازم باشد هزینه های قرنطینه خود را پرداخت کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد الزامات قرنطینه با [وزارت بهداشت ایالت یا قلمروی مربوطه](#) تماس بگیرید.

می خواهم تقاضای ویزا کنم

در حال حاضر باید در مورد نیاز به تقاضا برای یک ویزای استرالیا تجدید نظر کنید و برای کسب اطلاعات جدید در مورد محدودیت های مسافرتی و پردازش ویزاها به طور مرتب به این صفحه مراجعه کنید.

تمهیدات پردازش ویزا

نمی توانید به استرالیا بیایید مگر این:

- در یک [گروه معاف](#) باشید.
- به شما [معافیت فردی](#) از محدودیت های مسافرتی کنونی داده شده باشد یا
- شما تحت تمهیدات مسافرتی بدون قرنطینه در [محدوده منطقه مسافرتی امن](#) در حال سفر باشید.

باید دارای ویزای معتبر باشید. [گزینه های ویزای خود را بررسی کنید](#).

به دلیل کووید-۱۹ زمان پردازش برخی از ویزاها تحت تاثیر قرار گرفته است و ممکن است گرفتن تصمیم نهایی در مورد تقاضاها زمان بیشتری ببرد. ما در حال در اولویت قرار دادن تقاضاهای ویزا از سوی مسافرانی هستیم که از [محدودیت های مسافر تیکنونی معاف](#) هستند یا در [محدوده منطقه مسافرتی امن](#) سفر می کنند.

شما نباید تمهیدات سفر خود را تایید کنید تا زمانی که به شما ویزا داده شود (مگر این که شهروند نیوزیلند) باشید.

در صورت امکان، شما باید تقاضای ویزای خود را به صورت آنلاین ارائه کنید. این به تسهیل پردازش تمهیدات کمک می کند.

بازدید از استرالیا - گزینه های ویزا

شما در حال حاضر نمی توانید به صورت آنلاین، یا از طریق شرکت هواپیمایی یا کارگزار مسافرتی برای یک مجوز الکترونیک سفر (ETA) اقدام کنید.

ما در حال آزمایش یک اپ موبایل (AustralianETA) برای دارندگان برخی از ویزاها هستیم تا در مدتی که محدودیت های مسافرتی ادامه دارند، برای ETA تقاضا کنند.

شما می توانید از AustralianETA برای تقاضا برای ETA استفاده کنید اگر:

- شما تمام پیش نیازهای واجد شرایط بودن ETA را داشته باشید و
- دارای یک گذرنامه از بروئنی، کانادا، هنگ کنگ (منطقه ویژه اداری چین)، ژاپن، مالزی، سنگاپور، کره جنوبی یا ایالات متحده آمریکا باشید.

یک هزینه خدماتی به مبلغ ۲۰ دلار استرالیا که غیر قابل عودت است، برای تقاضا برای ETA با استفاده از AustralianETA وجود دارد. یک ETA به شما اجازه نمی دهد تا در استرالیا کار کنید، یا بیش از سه ماه اقامت داشته باشید.

شما می توانید AustralianETA را به صورت رایگان از App Store (Apple) یا Google Play store (Android) دانلود کنید.

مسافرانی که جزو برنامه آزمایشی AustralianETA نیستند می توانند به صورت آنلاین از طریق ImmiAccount برای یک ویزای دیگر که ممکن است مناسب شرایط آنها باشد تقاضا کنند.

- دارندگان گذرنامه های اروپایی ممکن است واجد شرایط دریافت ویزای eVisitor (زیرگروه ۶۵۱) باشند. هیچ هزینه تقاضای ویزا (VAC) یا هزینه سرویس برای تقاضای eVisitor وجود ندارد.
- دارندگان سایر گذرنامه ها ممکن است واجد شرایط یک ویزای (زیرگروه ۶۰۰) در شاخه مربوطه باشند.

اگر برای شما ETA، eVisitor یا ویزای بازدیدکننده صادر شده است این به این معنی نیست که شما برای ارائه معافیت مسافرتی مورد بررسی قرار گرفته اید یا چنین معافیتی به شما داده شده است. شما هنوز باید برای یک معافیت مسافرتی تقاضا کنید و مدارک حمایت کننده از ادعاهای خود را ارائه کنید، مگر این که در محدوده یک منطقه مسافرتی امن سفر می کنید.

اختلال در خدمات

برخی خدمات مربوط به پردازش تقاضای ویزا ممکن است تحت تاثیر کووید-۱۹ قرار گرفته باشند و یک سری خدماتی که ما متکی به آنها هستیم به طور روز افزون در دسترس نیستند.

این شامل پنل های پزشکان خارج از کشور (به قسمت زیر مراجعه کنید)، مراکز آزمون زبان انگلیسی و جمع آوری بیومتریک است.

در مدتی که این خدمات در دسترس نیستند، بسیاری از متقاضیان نمی توانند پیش نیازهای ویزا را برآورده کنند. به متقاضیان زمان بیشتری داده خواهد شد تا معاینات را انجام دهند و اطلاعات درخواستی را ارائه کنند.

قرارهای پزشکی ویزا

مشتریان باید مراقب اختلالات ناشی از کووید-۱۹ در سرویس های پزشکی ویزا باشند.

ماموران پردازش ویزای ما از این اختلالات اطلاع دارند. هنگام بررسی تقاضاهای ویزای شما، ما به این بازه های زمانی طولانی تر توجه خواهیم داشت. **My Health Declarations** به طور موقت به تعلیق درآمده است. پیش نیازهای سلامت از جمله معاینات پزشکی برای ویزای مورد نظرتان، پس از آنکه تقاضای خود را مطرح کنید تعیین خواهد شد.

اگر نمی توانید در بازه زمانی تعیین شده در نامه تقاضا برای معاینه پزشکی معاینات پزشکی خود را انجام دهید، باید با ارسال جزییات از طریق **ImmiAccount** به وزارتخانه اطلاع دهید.

اگر هنوز تقاضای ویزای خود را ارائه نکرده اید یا از شما درخواست نشده است تا معاینه پزشکی مهاجرتی انجام دهید، نیازی نیست فعلا با یک کلینیک سرویس پزشکی ویزا در استرالیا یا یک کلینیک پنل پزشکی در خارج از کشور تماس بگیرید.

قرارهای ملاقات جمع آوری اطلاعات بیومتریک

موجود بودن سرویس های جمع آوری اطلاعات بیومتریک از طریق مراکز تقاضای ویزای استرالیا (AVACs) و مراکز جمع آوری بیومتریک استرالیا (ABCCs) بستگی به محدودیت های کووید-۱۹ در کشور مربوطه دارد.

برخی از مراکز جمع آوری می توانند خدمات حمایتی در زمینه تقاضا برای ویزا به صورت آنلاین انجام دهند.

شما می توانید از نامه پیش نیاز ارائه شناسه های شخصی (بیومتریک) برای رزرو کردن و حضور در یک قرار ملاقات استفاده کنید. اگر شما به صورت آنلاین تقاضای ویزا کرده اید، یک نسخه از این نامه در **ImmiAccount** شما موجود است.

برای گرفتن یک وقت ملاقات باید با **AVAC** یا **ABCC** محلی خود تماس بگیرید. برای کسب اطلاعات جدید در مورد مراکز **AVAC** و **ABCC** از جمله اطلاعات تماس و ساعت های کاری آنها در کشورتان، می توانید به وبسایت ما مراجعه کنید. به این قسمت مراجعه کنید: [دفاتر خارج از استرالیا](#)

ما آگاه هستیم که در برخی محل ها به دلیل محدودیت های کووید-۱۹ در داخل کشور مربوطه، شاید نتوانید اطلاعات بیومتریک را ارائه کنید. نیاز نیست با ما تماس بگیرید اگر:

- مراکز جمع آوری در منطقه شما به طور موقت تعطیل شده است، یا
- تعطیلی ها در منطقه شما مانع این می شوند که به یک مرکز جمع آوری بروید.